
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/06/2021 às 17:41:51.
Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras

Pregão Eletrônico - 004/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a
proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexiste fato impeditivo para sua
habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de prestação de contas Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo:
demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas
Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões
acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de
realização do leilão.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Veículo de porte pequeno do Tipo: Hatch;
Quilometragem: 0 Km;
Capacidade mínima de Motor: 1.0;
Capacidade mínima de cilindrada: 65cv.
Capacidade para: 05 Pas. incluindo o Motorista;
Ano/Modelo: 2021/2021;
Câmbio: Manual (5 ou 6) marchas afrente e 1 marcha ré;
Portas: 4;
Bi-Combustivel: Álcool/Gasolina;
Acessório 1: Ar-Condicionado;
Acessório 2: Vidros Elétricos Dianteiros;
Acessório 3: Travas Elétricas;
Com os demais itens de série exigidos pelo contran, e garantia de 12 (doze) meses, Ofertado Pelo
Fabricante.
Para: Fundo Municipal de Saúde.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

FIORI VEICOLO S.A 35.715.234/0008-
76

28/06/2021 -
16:45:39

MOBI LIKE 1.0
FLEX

FIAT 1 53.580,00 53.580,00 Não

GAMA VEÍCULOS
LTDA

06.213.517/0001-
45

28/06/2021 -
17:03:58

KWID 1.0 RENAULT 1 58.000,00 58.000,00 Não

DICAL - VEICULOS,
PECAS E SERVICOS
LTDA

12.825.186/0003-
69

29/06/2021 -
23:51:42

KWID ZEN RENAULT 1 55.000,00 55.000,00 Não

COMERCIO DE
VEICULOS SANTANA
LTDA

34.037.756/0001-
27

30/06/2021 -
11:24:08

KWID 1.0
2021/2022

RENAULT 1 51.300,00 51.300,00 Não

0002 - Veículo de porte pequeno do Tipo: Hatch;
Quilometragem: 0 Km;
Capacidade mínima de Motor: 1.0;
Capacidade mínima de cilindrada: 65cv.
Capacidade para: 05 Pas. incluindo o Motorista;
Ano/Modelo: 2021/2021;
Câmbio: Manual (5 ou 6) marchas afrente e 1 marcha ré;
Portas: 4;
Bi-Combustivel: Álcool/Gasolina;
Acessório 1: Ar-Condicionado;
Acessório 2: Vidros Elétricos Dianteiros;
Acessório 3: Travas Elétricas;



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/06/2021 às 17:41:51.
Página 2 de 2

Com os demais itens de série exigidos pelo contran, e garantia de 12 (doze) meses, Ofertado Pelo Fabricante.
Para: Secretaria Educação, Cultura, Esporte e Lazer.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

FIORI VEICOLO S.A 35.715.234/0008-
76

28/06/2021 -
16:45:48

MOBI LIKE 1.0
FLEX

FIAT 1 53.580,00 53.580,00 Não

GAMA VEÍCULOS
LTDA

06.213.517/0001-
45

28/06/2021 -
17:04:43

KWID 1.0 RENAULT 1 58.000,00 58.000,00 Não

DICAL - VEICULOS,
PECAS E SERVICOS
LTDA

12.825.186/0003-
69

29/06/2021 -
23:52:36

KWID ZEN RENAULT 1 55.000,00 55.000,00 Não

COMERCIO DE
VEICULOS SANTANA
LTDA

34.037.756/0001-
27

30/06/2021 -
11:24:16

KWID 1.0
2021/2022

RENAULT 1 51.300,00 51.300,00 Não

0003 - Veículo de porte pequeno do Tipo: Hatch; Quilometragem: 0 Km; Capacidade mínima de Motor: 1.0; Capacidade mínima
de cilindrada: 65cv. Capacidade para: 05 Pas. incluindo o Motorista; Ano/Modelo: 2021/2021; Câmbio: Manual (5 ou 6) marchas
afrente e 1 marcha ré; Portas: 4; Bi-Combustivel: Álcool/Gasolina; Acessório 1: Ar-Condicionado; Acessório 2: Vidros Elétricos
Dianteiros; Acessório 3: Travas Elétricas; Com os demais itens de série exigidos pelo contran, e garantia de 12 (doze) meses,
Ofertado Pelo Fabricante. Para: Secretaria Educação, Cultura, Esporte e Lazer.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

PEDRAGON AUTOS
LTDA

03.935.826/0001-
30

28/06/2021 -
16:23:29

KWID 1.0 RENAULT 1 58.000,00 58.000,00 Não

FIORI VEICOLO S.A 35.715.234/0008-
76

28/06/2021 -
16:45:43

MOBI LIKE 1.0
FLEX

FIAT 1 53.580,00 53.580,00 Não

GAMA VEÍCULOS
LTDA

06.213.517/0001-
45

28/06/2021 -
17:04:18

KWID 1.0 RENAULT 1 58.000,00 58.000,00 Não

DICAL - VEICULOS,
PECAS E SERVICOS
LTDA

12.825.186/0003-
69

29/06/2021 -
23:54:06

KWID ZEN RENAULT 1 55.000,00 55.000,00 Não

COMERCIO DE
VEICULOS SANTANA
LTDA

34.037.756/0001-
27

30/06/2021 -
11:24:12

KWID 1.0
2021/2022

RENAULT 1 51.300,00 51.300,00 Não

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 30/06/2021 às 17:41:51

Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro

Lillian Lucilene Teodósio Lima

Apoio

Silvino Alberto Félix Isídio

Apoio


